1,40 m x 2,10 m, com a inscrição “PENITENCIÁRIA FEDERAL”

 un 383 R$34,90 R$13.366,70

 15 : Fronha, tamanho único. Cretone 100% algodão, dimensão:70 cm x 50 cm x 7 cm, costura
dupla, gramatura mínima 140 g/m², com a inscrição “PENITENCIÁRIA FEDERAL”  un 913 R$14,70 R$13.421,10

 VALOR TOTAL R$26.787,80 (vinte e seis mil setecentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos)
 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

3.1. Será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.

4. VALIDADE DA ATA

4.1. A Ata de Registro de Preço vigorará por 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura, não podendo ser